RQN1000 / RQN1005

PQN
POS. DISCRIPTION QTY REF.
1 NUT M10 4 | 00704008
2 WASHER M10 2 | 00706006
3 MOLLA 4,25X19XL52 2 [ 00717012
4 STAFFA 35X12X156 CORTA 2 | 51326004
5 PRIGIONIERI M10X120 ZN 2 | 51322048
6 VITE 8X25 TE ZN 2 | 00702040
7 RONDELLA 6592 DA 8 ZN 2 | 00706018
8 STAFFA 35X12X460 ANGOLO 2 | 51326008
9 RULLO SPREMIPELLE CORTO 1 | 01908002
10 RULLO SPREMIPELLE LUNGO 1 | 01908001
11 DADO M8 MEDIO ZN IN 6S 2 | 00704026
12 VASCHETTA SPREMIPELLE 1 | 08201001
13 VITE 8X20 TE ZN IN 4,8 1 | 00702038
14 MANOVELLA COMPLETA 1 | 60310001
15 MANICO IN PLASTICA 1 | 00618003
16 ANELLO SEEGERE 14 1 | 00708013
17 VALVOLA MINISFERA DA 3/8 M/F 1 | 02001022
18 RACCORDO A RESCA 3/8X14 1 | 00510006
19 GRIGLIETTA PER LAVABO INOX 1 | 00730017
51 MANOVELLA MONTATA 1 | 56640401







